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Guanti COVAL anticalore aramidico rinforzato
cm 38 - paio

CK267791

Guanti anticalore aramidico rinforzato
8024754066954

COVAL

S5TK/18

N

Cadauno
10

1

0.295

2643

Guanto anticalore in tessuto aramidico con palmo e dita rinforzati in feltro aramidico - fodera in
maglina cotone - Cuciture in filo di Kevlar

Colore giallo

Tipo Guanti anticalore
Materiale fibra aramidica
Marca COVAL

Taglia unica




Livello di protezione al taglio

Al




